



Valor de referência: R\$ 110,86

167 - CURETA GRACY 5-6

Especificação: CURETA GRACY 5-6

Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 107,86

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 107,86

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.235,80

Modelo: --

168 - CURETA GRACY 7-8

Especificação: CURETA GRACY 7-8

Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 107,86

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 107,86

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.235,80

Modelo: --

169 - DESCOLADOR DE MOLT 2/4

Especificação: DESCOLADOR DE MOLT 2/4

Quantidade: 35,0

Valor unitário: R\$ 133,06

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 133,06

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 4.657,10

Modelo: --

170 - ESPATULA DE RESINA Nº 1

Especificação: ESPATULA DE RESINA Nº 1

Quantidade: 60,0

Valor unitário: R\$ 116,52

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 116,52

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 6.991,20

Modelo: --

171 - ESPATULA 24

Especificação: ESPATULA 24

Quantidade: 22,0

Valor unitário: R\$ 59,27

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 59,27

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.303,94

Modelo: --

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

[Handwritten signatures and initials]



172 - ESPATULA N.7

Especificação: ESPATULA N.7

Quantidade: 27,0

Valor unitário: R\$ 26,08

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 26,08

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 704,16

Modelo: --

173 - ESPELHO BUCAL PLANO Nº 5

Especificação: ESPELHO BUCAL PLANO N 5

Quantidade: 260,0

Valor unitário: R\$ 10,14

Fabricante/Marca: AF DO BRASIL

Valor de referência: R\$ 10,14

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.636,40

Modelo: --

174 - FORCEPS 01

Especificação: FORCEPS 01

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 174,62

Fabricante/Marca: 6B

Valor de referência: R\$ 174,62

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.492,40

Modelo: --

175 - FORCEPS 150

Especificação: FORCEPS 150

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 142,86

Fabricante/Marca: 6B

Valor de referência: R\$ 142,86

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.857,20

Modelo: --

176 - FORCEPS 150 INFANTIL

Especificação: FORCEPS 150 INFANTIL

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 144,90

Fabricante/Marca: 6B

Valor de referência: R\$ 144,90

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.898,00

Modelo: --

177 - FORCEPS 151

Especificação: FORCEPS 151

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

[Handwritten signatures and initials]



Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 135,32

Fabricante/Marca: 6b

Valor de referência: R\$ 135,32

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.706,40

Modelo: --

178 - FORCEPS 151 INFANTIL

Especificação: FORCEPS 151 INFANTIL

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 135,65

Fabricante/Marca: 6b

Valor de referência: R\$ 135,65

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.713,00

Modelo: --

179 - FORCEPS 16

Especificação: FORCEPS 16

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 138,93

Fabricante/Marca: 6b

Valor de referência: R\$ 138,93

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 5.557,20

Modelo: --

180 - FORCEPS 18 L

Especificação: FORCEPS 18 L

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 138,37

Fabricante/Marca: 6b

Valor de referência: R\$ 138,37

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.767,40

Modelo: --

181 - FORCEPS 18 L INFANTIL

Especificação: FORCEPS 18 L INFANTIL

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 142,56

Fabricante/Marca: 6b

Valor de referência: R\$ 142,56

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.851,20

Modelo: --

182 - FORCEPS 18 R

Especificação: FORCEPS 18 R

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 137,14

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.742,80

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

Handwritten signature and initials.



Fabricante/Marca: 6b

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 137,14

183 - FORCEPS 18 R INFANTIL

Especificação: FORCEPS 18 R INFANTIL

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 140,73

Fabricante/Marca: 6B

Valor de referência: R\$ 140,73

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.814,60

Modelo: --

184 - FORCEPS 210

Especificação: FORCEPS 210

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 172,91

Fabricante/Marca: 6b

Valor de referência: R\$ 172,91

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.458,20

Modelo: --

185 - FORCEPS 65

Especificação: FORCEPS 65

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 142,25

Fabricante/Marca: 6b

Valor de referência: R\$ 142,25

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.845,00

Modelo: --

186 - FORCEPS 69

Especificação: FORCEPS 69

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 145,54

Fabricante/Marca: 6b

Valor de referência: R\$ 145,54

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 5.821,60

Modelo: --

187 - LIMA PARA OSSO

Especificação: LIMA PARA OSSO

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 55,96

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 55,96

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 559,60

Modelo: --

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

Handwritten signature and initials.



188 - GRAMPO P/ ISOLAMENTO 0

Especificação: GRAMPO P/ ISOLAMENTO 0

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 17,02

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 17,02

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 102,12

Modelo: --

189 - GRAMPO P/ ISOLAMENTO 00

Especificação: GRAMPO P/ ISOLAMENTO 00

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 16,66

Fabricante/Marca: 6B

Valor de referência: R\$ 16,66

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 99,96

Modelo: --

190 - GRAMPO P/ ISOLAMENTO 202

Especificação: GRAMPO P/ ISOLAMENTO 202

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 16,82

Fabricante/Marca: 6B

Valor de referência: R\$ 16,82

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 100,92

Modelo: --

191 - GRAMPO P/ ISOLAMENTO 206

Especificação: GRAMPO P/ ISOLAMENTO 206

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 19,13

Fabricante/Marca: 6B

Valor de referência: R\$ 19,13

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 114,78

Modelo: --

192 - GRAMPO P/ ISOLAMENTO 207

Especificação: GRAMPO P/ ISOLAMENTO 207

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 19,35

Fabricante/Marca: 6B

Valor de referência: R\$ 19,35

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 116,10

Modelo: --

193 - GRAMPO P/ ISOLAMENTO 208

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

K

ps



Especificação: GRAMPO P/ ISOLAMENTO 208

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 19,31

Fabricante/Marca: 6B

Valor de referência: R\$ 19,31

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 115,86

Modelo: --

194 - GRAMPO P/ ISOLAMENTO 210

Especificação: GRAMPO P/ ISOLAMENTO 210

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 18,74

Fabricante/Marca: 6B

Valor de referência: R\$ 18,74

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 112,44

Modelo: --

195 - GRAMPO P/ ISOLAMENTO 211

Especificação: GRAMPO P/ ISOLAMENTO 211

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 21,41

Fabricante/Marca: 6B

Valor de referência: R\$ 21,41

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 128,46

Modelo: --

196 - GRAMPO P/ ISOLAMENTO 212

Especificação: GRAMPO P/ ISOLAMENTO 212

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 17,54

Fabricante/Marca: 6B

Valor de referência: R\$ 17,54

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 105,24

Modelo: --

197 - GRAMPO P/ ISOLAMENTO 26

Especificação: GRAMPO P/ ISOLAMENTO 26

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 17,54

Fabricante/Marca: 6B

Valor de referência: R\$ 17,54

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 105,24

Modelo: --

198 - GRAMPO P/ ISOLAMENTO W8A

Especificação: GRAMPO P/ ISOLAMENTO W8A

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

Handwritten signatures and initials in blue ink.



Valor unitário: R\$ 17,54

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 17,54

Valor total: R\$ 105,24

Modelo: --

199 - LAMPARINA INOX

Especificação: LAMPARINA INOX

Quantidade: 6,0

Valor unitário: R\$ 115,60

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 115,60

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 693,60

Modelo: --

200 - LOCALIZADOR APICAL ENDODONTICO

Especificação: LOCALIZADOR APICAL ENDODONTICO

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 1.996,44

Fabricante/Marca: BIOTRON

Valor de referência: R\$ 1.996,44

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 19.964,40

Modelo: --

201 - PEDRA DE AFIAR - ARKANSAS

Especificação: PEDRA DE AFIAR - ARKANSAS

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 62,64

Fabricante/Marca: AF DO BRASIL

Valor de referência: R\$ 62,64

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.252,80

Modelo: --

202 - PINÇA CLINICA

Especificação: PINA CLINICA

Quantidade: 82,0

Valor unitário: R\$ 29,19

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 29,19

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.393,58

Modelo: --

203 - PINÇA HEMOSTATICA CURVA 14 cm

Especificação: PINA HEMOSTATICA CURVA 14 cm

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 61,93

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.238,60

Modelo: --

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

[Handwritten signature]



Valor de referência: R\$ 61,93

204 - PINÇA HEMOSTATICA RETA 14 cm

Especificação: PINA HEMOSTATICA RETA 14 cm

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 63,24

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 63,24

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.529,60

Modelo: --

205 - PLACA DE VIDRO 6 MM

Especificação: PLACA DE VIDRO 6 MM

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 26,87

Fabricante/Marca: PREVEN

Valor de referência: R\$ 26,87

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 537,40

Modelo: --

206 - PORTA AGULHA MATHIEU 14cm

Especificação: PORTA AGULHA MATHIEU 14cm

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 94,35

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 94,35

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.774,00

Modelo: --

207 - PORTA AGULHA MAYO HEGAR

Especificação: PORTA AGULHA MAYO HEGAR

Quantidade: 25,0

Valor unitário: R\$ 63,49

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 63,49

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.587,25

Modelo: --

208 - POTE DAPEN VIDRO INCOLOR

Especificação: POTE DAPEN VIDRO INCOLOR

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 8,75

Fabricante/Marca: PREVEN

Valor de referência: R\$ 8,75

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 175,00

Modelo: --

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

[Handwritten signatures]



209 - SERINGA DE CARPULE

Especificação: SERINGA DE CARPULE

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 113,39

Fabricante/Marca: 6B

Valor de referência: R\$ 113,39

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 5.669,50

Modelo: --

210 - SINDESÓTOMO

Especificação: SINDESTOMO

Quantidade: 32,0

Valor unitário: R\$ 36,03

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 36,03

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.152,96

Modelo: --

211 - SONDA EXPLORADORA Nº 05

Especificação: SONDA EXPLORADORA Nº 05

Quantidade: 78,0

Valor unitário: R\$ 23,88

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 23,88

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.862,64

Modelo: --

212 - SUGADOR ENDODONTICO INOX

Especificação: SUGADOR ENDODONTICO INOX

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 43,49

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 43,49

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 347,92

Modelo: --

213 - TESOURA CIRÚRGICA COM PONTA RETA

Especificação: TESOURA CIRÚRGICA COM PONTA RETA

Quantidade: 100,0

Valor unitário: R\$ 63,53

Fabricante/Marca: CASSIFLEX

Valor de referência: R\$ 63,53

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 6.353,00

Modelo: --

Valor total - LOTE - II: R\$ 175.363,65 - (cento e setenta e cinco mil, trezentos e sessenta e três reais e sessenta e cinco centavos)

Handwritten signature and initials.



LOTE - III

21 - BROCA CARBITE Nº 172

Especificação: BROCA CARBITE N 172

Quantidade: 28,0

Valor unitário: R\$ 27,24

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 27,24

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 762,72

Modelo: --

22 - BROCA CARBITE Nº 245

Especificação: BROCA CARBITE N 245

Quantidade: 28,0

Valor unitário: R\$ 15,87

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 15,87

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 444,36

Modelo: --

23 - BROCA CARBITE PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 02

Especificação: BROCA CARBITE PARA BAIXA ROTAÇÃO N 02

Quantidade: 68,0

Valor unitário: R\$ 21,39

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 21,39

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.454,52

Modelo: --

24 - BROCA CARBITE PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 03

Especificação: BROCA CARBITE PARA BAIXA ROTAÇÃO N 03

Quantidade: 68,0

Valor unitário: R\$ 21,22

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 21,22

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.442,96

Modelo: --

25 - BROCA CARBITE PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 04

Especificação: BROCA CARBITE PARA BAIXA ROTAÇÃO N 04

Quantidade: 68,0

Valor unitário: R\$ 21,33

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.450,44

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

X



Fabricante/Marca: MICRODONT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,33

26 - BROCA CIRURGICA 702

Especificação: BROCA CIRURGICA 702

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 25,38

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 25,38

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.015,20

Modelo: --

27 - BROCA CIRURGICA ESFÉRICA 6

Especificação: BROCA CIRURGICA ESFRICA 6

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 29,88

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 29,88

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.195,20

Modelo: --

28 - BROCA CIRURGICA ESFÉRICA 8

Especificação: BROCA CIRURGICA ESFRICA 8

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 29,66

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 29,66

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.186,40

Modelo: --

29 - BROCA DIAMANTADA 1012

Especificação: BROCA DIAMANTADA 1012

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 8,16

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 8,16

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 326,40

Modelo: --

30 - BROCA DIAMANTADA 1013

Especificação: BROCA DIAMANTADA 1013

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 8,34

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 8,34

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 333,60

Modelo: --

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

[Handwritten signatures and initials]



31 - BROCA DIAMANTADA 1014

Especificação: BROCA DIAMANTADA 1014

Quantidade: 70,0

Valor unitário: R\$ 8,19

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 8,19

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 573,30

Modelo: --

32 - BROCA DIAMANTADA 1014 HASTE LONGA

Especificação: BROCA DIAMANTADA 1014 HASTE LONGA

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 9,38

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 9,38

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 375,20

Modelo: --

33 - BROCA DIAMANTADA 1016

Especificação: BROCA DIAMANTADA 1016

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 8,24

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 8,24

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 329,60

Modelo: --

34 - BROCA DIAMANTADA 1016 HASTE LONGA

Especificação: BROCA DIAMANTADA 1016 HASTE LONGA

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 8,25

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 8,25

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 330,00

Modelo: --

35 - BROCA DIAMANTADA 1035

Especificação: BROCA DIAMANTADA 1035

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 8,63

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 8,63

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 345,20

Modelo: --

36 - BROCA DIAMANTADA 2135 F

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

[Handwritten signatures]



Especificação: BROCA DIAMANTADA 2135 F

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 9,01

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 9,01

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 360,40

Modelo: --

37 - BROCA DIAMANTADA 3082

Especificação: BROCA DIAMANTADA 3082

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 8,79

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 8,79

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 351,60

Modelo: --

38 - BROCA DIAMANTADA 3118 F

Especificação: BROCA DIAMANTADA 3118 F

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 9,51

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 9,51

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 380,40

Modelo: --

39 - BROCA DIAMANTADA 3195 F

Especificação: BROCA DIAMANTADA 3195 F

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 8,62

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 8,62

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 344,80

Modelo: --

40 - BROCA DIAMANTADA 4083

Especificação: BROCA DIAMANTADA 4083

Quantidade: 40,0

Valor unitário: R\$ 6,84

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 6,84

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 273,60

Modelo: --

41 - BROCA DIAMANTADA 2135

Especificação: BROCA DIAMANTADA 2135

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Produtos Odonto-Medico-Hospitalar

X

RS



Valor unitário: R\$ 8,92

Fabricante/Marca: FAVA

Valor de referência: R\$ 8,92

Valor total: R\$ 356,80

Modelo: --

42 - BROCA ENDO Z

Especificação: BROCA ENDO Z

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 35,55

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 35,55

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 284,40

Modelo: --

43 - BROCA GATTES32 MM Nº 01

Especificação: BROCA GATTES32 MM N 01

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 23,50

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 23,50

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 188,00

Modelo: --

44 - BROCA GATTES32 MM Nº 02

Especificação: BROCA GATTES32 MM N 02

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 24,82

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 24,82

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 198,56

Modelo: --

45 - BROCA GATTES32 MM Nº 03

Especificação: BROCA GATTES32 MM N 03

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 26,23

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 26,23

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 209,84

Modelo: --

46 - BROCA GATTES32 MM Nº 04

Especificação: BROCA GATTES32 MM N 04

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 25,66

Fabricante/Marca: MICRODONT

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 205,28

Modelo: --

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar



Valor de referência: R\$ 25,66

47 - BROCA GATTES32 MM Nº 05

Especificação: BROCA GATTES32 MM N 05

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 23,33

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 23,33

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 186,64

Modelo: --

48 - BROCA GATTES32 MM Nº 06

Especificação: BROCA GATTES32 MM N 06

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 23,68

Fabricante/Marca: MICRODONT

Valor de referência: R\$ 23,68

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 189,44

Modelo: --

49 - CALEN PASTA HIDROXIDO DE CÁLCIO

Especificação: CALEN PASTA HIDROXIDO DE CLCIO

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 155,62

Fabricante/Marca: AF DO BRASIL

Valor de referência: R\$ 155,62

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 3.112,40

Modelo: --

50 - CALEN PASTA HIDROXIDO DE CÁLCIO C/ PMCC

Especificação: CALEN PASTA HIDROXIDO DE CLCIO C/ PMCC

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 196,77

Fabricante/Marca: AF DO BRASIL

Valor de referência: R\$ 196,77

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 3.935,40

Modelo: --

82 - IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR

Especificação: IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR

Quantidade: 48,0

Valor unitário: R\$ 77,92

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 77,92

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 3.740,16

Modelo: --

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

[Handwritten signatures and marks]



83 - KIT DE MATRIZ UNIVERSAL (50 MATRIZES + 2 GRAMPOS + PROTETORES)

Especificação: KIT DE MATRIZ UNIVERSAL (50 MATRIZES + 2 GRAMPOS + PROTETORES)

Quantidade: 38,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 317,24

Valor total: R\$ 12.055,12

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 317,24

86 - LAMINA DE BISTURI Nº 12 C/100

Especificação: LAMINA DE BISTURI N 12 C/100

Quantidade: 18,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 47,27

Valor total: R\$ 850,86

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 47,27

87 - LAMINA DE BISTURI Nº 15 C/100

Especificação: LAMINA DE BISTURI N 15 C/100

Quantidade: 32,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 53,06

Valor total: R\$ 1.697,92

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,06

89 - LIMA K 15 A 40 (1ª SÉRIE) - 21MM

Especificação: LIMA K 15 A 40 (1 SRIE) - 21MM

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 36,54

Valor total: R\$ 657,72

Fabricante/Marca: MK LIFE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 36,54

90 - LIMA K 15 A 40 (1ª SÉRIE) - 25MM

Especificação: LIMA K 15 A 40 (1 SRIE) - 25MM

Quantidade: 18,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 32,85

Valor total: R\$ 591,30

Fabricante/Marca: MK LIFE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,85

91 - LIMA K 15 A 40 (1ª SÉRIE) - 31MM

Especificação: LIMA K 15 A 40 (1 SRIE) - 31MM

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar



Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 32,89

Fabricante/Marca: MK LIFE

Valor de referência: R\$ 32,89

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 328,90

Modelo: --

93 - LIMA K 90 A 140 (3ª SÉRIE) - 21MM

Especificação: LIMA K 90 A 140 (3 SRIE) - 21MM

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 37,28

Fabricante/Marca: MK LIFE

Valor de referência: R\$ 37,28

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 298,24

Modelo: --

94 - LIMA FLEXOFIL 15 A 40 (1ª SÉRIE) - 25MM

Especificação: LIMA FLEXOFIL 15 A 40 (1 SRIE) - 25MM

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 93,89

Fabricante/Marca: MK LIFE

Valor de referência: R\$ 93,89

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 751,12

Modelo: --

95 - LIMA FLEXOFIL 15 A 40 (1ª SÉRIE) - 31MM

Especificação: LIMA FLEXOFIL 15 A 40 (1 SRIE) - 31MM

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 91,98

Fabricante/Marca: MK LIFE

Valor de referência: R\$ 91,98

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 735,84

Modelo: --

96 - LIMA HEDSTROEN 15 A 40 (1ª SÉRIE) - 25MM

Especificação: LIMA HEDSTROEN 15 A 40 (1 SRIE) - 25MM

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 33,09

Fabricante/Marca: MK LIFE

Valor de referência: R\$ 33,09

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 264,72

Modelo: --

97 - LIMA HEDSTROEN 15 A 40 (1ª SÉRIE) - 31MM

Especificação: LIMA HEDSTROEN 15 A 40 (1 SRIE) - 31MM

Quantidade: 8,0

Valor unitário: R\$ 40,54

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 324,32

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

[Handwritten signatures and initials]



Fabricante/Marca: MK LIFE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 40,54

99 - LIMA K SÉRIE ESPECIAL NO 06 - 25MM

Especificação: LIMA K SRIE ESPECIAL NO 06 25MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 102,59

Valor total: R\$ 820,72

Fabricante/Marca: MK LIFE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 102,59

100 - LIMA K SÉRIE ESPECIAL NO 08 - 21MM

Especificação: LIMA K SRIE ESPECIAL NO 08 21MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,02

Valor total: R\$ 880,16

Fabricante/Marca: MK LIFE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 110,02

101 - LIMA K SÉRIE ESPECIAL NO 08 - 25MM

Especificação: LIMA K SRIE ESPECIAL NO 08 25MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 86,98

Valor total: R\$ 695,84

Fabricante/Marca: MK LIFE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,98

102 - LIMA K SÉRIE ESPECIAL NO 10 - 21MM

Especificação: LIMA K SRIE ESPECIAL NO 10 21MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 110,02

Valor total: R\$ 880,16

Fabricante/Marca: MK LIFE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 110,02

103 - LIMA K SÉRIE ESPECIAL NO 10 - 25MM

Especificação: LIMA K SRIE ESPECIAL NO 10 25MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 101,76

Valor total: R\$ 814,08

Fabricante/Marca: MK LIFE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 101,76

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

X

plg



111 - MATRIZ UNIMATRIX REFIL COM 50 UNIDADES

Especificação: MATRIZ UNIMATRIX REFIL COM 50 UNIDADES

Quantidade: 37,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 308,19

Valor total: R\$ 11.403,03

Fabricante/Marca: TDV

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 308,19

120 - PONTA GUTA PERCHA 1 SERIE 28 MM

Especificação: PONTA GUTA PERCHA 1 SERIE 28 MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,80

Valor total: R\$ 462,40

Fabricante/Marca: META

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 57,80

121 - PONTA GUTA PERCHA 2 SERIE 28 MM

Especificação: PONTA GUTA PERCHA 2 SERIE 28 MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 59,41

Valor total: R\$ 475,28

Fabricante/Marca: META

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,41

122 - PONTA GUTA PERCHA 3 SERIE 28MM

Especificação: PONTA GUTA PERCHA 3 SERIE 28MM

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 53,65

Valor total: R\$ 429,20

Fabricante/Marca: META

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,65

123 - PONTA PAPEL ABS 15-40 28 MM

Especificação: PONTA PAPEL ABS 15-40 28 MM

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 112,72

Valor total: R\$ 1.465,36

Fabricante/Marca: META

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 112,72

124 - PONTA PAPEL ABS 45-80 28 MM

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

[Handwritten signatures]



Especificação: PONTA PAPEL ABS 45-80 28 MM

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 106,81

Valor total: R\$ 1.388,53

Fabricante/Marca: META

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 106,81

125 - POSICIONADOR DE FILME RADIOGRÁFICO AUTOCLAVÁVEL ADULTO

Especificação: POSICIONADOR DE FILME RADIOGRFICO AUTOCLAVVEL ADULTO

Quantidade: 5,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 101,24

Valor total: R\$ 506,20

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 101,24

126 - POSICIONADOR DE FILME RADIOGRÁFICO AUTOCLAVÁVEL INFANTIL

Especificação: POSICIONADOR DE FILME RADIOGRFICO AUTOCLAVVEL INFANTIL

Quantidade: 9,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 100,96

Valor total: R\$ 908,54

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 100,96

138 - SUGADOR CIRURGICO CX. C/ 20

Especificação: SUGADOR CIRURGICO CX. C/ 20

Quantidade: 30,0

Unidade: Caixa

Valor unitário: R\$ 50,96

Valor total: R\$ 1.528,80

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,96

140 - SUGADOR ODONTOLOGICO ENDODÔNTICO DESCARTÁVEL

Especificação: SUGADOR ODONTOLOGICO ENDODNTICO DESCARTVEL

Quantidade: 22,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 39,71

Valor total: R\$ 873,62

Fabricante/Marca: SSPLUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,71

141 - TAÇA DE BORRACHA P/ PROFILAXIA

Especificação: TAA DE BORRACHA P/ PROFILAXIA

Quantidade: 132,0

Unidade: Unidade

Produtos Odonto-Medico-Hospitalar



Valor unitário: R\$ 3,46

Fabricante/Marca: PREVEN

Valor de referência: R\$ 3,46

Valor total: R\$ 456,72

Modelo: --

I42 - TIRA DE LIXA DE AÇO 4 MM C/12

Especificação: TIRA DE LIXA DE AÇO 4 MM C/12

Quantidade: 28,0

Valor unitário: R\$ 29,17

Fabricante/Marca: AF DO BRASIL

Valor de referência: R\$ 29,17

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 816,76

Modelo: --

I43 - TIRA DE LIXA DE POLIESTER PARA POLIMENTO E ACABAMENTO C/150

Especificação: TIRA DE LIXA DE POLIESTER PARA POLIMENTO E ACABAMENTO C/150

Quantidade: 48,0

Valor unitário: R\$ 27,59

Fabricante/Marca: AF DO BRASIL

Valor de referência: R\$ 27,59

Unidade: Caixa

Valor total: R\$ 1.324,32

Modelo: --

I44 - TIRAS DE POLIESTER

Especificação: TIRAS DE POLIESTER

Quantidade: 38,0

Valor unitário: R\$ 2,55

Fabricante/Marca: AF DO BRASIL

Valor de referência: R\$ 2,55

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 96,90

Modelo: --

Valor total - LOTE - III: R\$ 70.665,60 - (setenta mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 646.150,41 (seiscentos e quarenta e seis mil, cento e cinquenta reais e quarenta e um centavos)

Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 26 de Maio de 2025 às 11:22



Usuário logado como: CIGERO
CPF/MF: 09.528.228/0001-23

Dados do Usuário:
E-mail: alpha.med@hotmail.com



Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

[Handwritten signature]